Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                            тел. 34-1-15

______________________________________________________________________
29.12.2015

                                                                       № 23
 О признании утратившим силу решения Совета Белоярского
сельского поселения от 14.12.2005 № 4 «О принятии положения
 о правотворческой инициативе граждан»
 С целью приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
 Совет Белоярского сельского поселения р е ш и л:
1. Решение Совета Белоярского сельского поселения от 14.12.2005 № 4 «О принятии положения о правотворческой инициативе граждан» считать утратившим силу.

2. . Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Белоярского
сельского поселения

В.Н. Поздняков